
 IETEIKUMI SACENSĪBU DALĪBNIEKIEM

 
NOVELĒJUMS Zīmju sk

1 3
2 4
3 4
4 8
5 9
6 10
7 11
8 11
9 12

10 12
11 12
12 13
13 15
14 15
15 15
16 16
17 16
18 16
19 17
20 17
21 20
22 20
23 22
24 23
25 23
26 24
27 24
28 26
29 28
30 29
31 29
32 30
33 32

Nav
⅗
Būt!
Izturību
Fair play
Necepties.
piedalīties
Uz priekšu!
Izklaidēties

Baudīt pasākumu!
Lēnāk pār tiltu!
Būt atbildīgiem!
Savstarpēja cieņa
Nepiesārņot dabā!
Lai mūsu top vairāk!

Piedalīties!
Trenejieties
Plāno kārtīgi
Tā tik turpināt
Uz priekšu ....
Mēs esam spēks!

Nebaidīties un piedalīties
Spēt salikt datumus dalībai.
Uzmundrinoši viens pret otru.
Būt pozitīviem un daudīt dabu
Mazāk muldi, biežāk piedalies!
Nebūsim cūkas un nemēslosim mežā

Cienīt organizētājus
Lasīt pirmsstarta info
Paldies par konkurenci!
Sasniegt jaunas uzvaras
Turpinām būt drqaudzīgi.
Prieks jūs visus satikt!



 IETEIKUMI SACENSĪBU DALĪBNIEKIEM

34 33
35 33
36 34
37 34
38 35
39 35
40 36
41 38
42 39
43 39
44 42
45 42
46 43
47 45
48 46
49 48
50 49
51 53
52 53
53 53
54 55
55 63
56 65
57 66
58 70
59 75
60 75
61 76
62 78
63 81
64 81
65 96
66 98
67 99

Viss izšķirās, sākot no sešiem rītā
Izbaudīt pasākumus un piedzīvojumus!
Ar smaidu pārvarēt laicīgās neērtības.
Palieciet tikpat draudzīgi un smaidīgi!
Ejot pēc rezultāta, nekļūt nejaukam. :)
Būt draudzīgiem, piedalīties un atbalstīt.

24h mežā ir īstais rogainings! :D
Ievērojiet privātīpašumu robežas!
Ievērot "godīgas spēles" principus
Neatstāt aiz sevis atkritumus mežā
Esiet tik pat aktīvi un pat vairāk!

Kolēģis kolēģim vienmēr draugs un palīgs grūtā brīdī!
Piesakieties laicīgi, lai mazāk stresa organizatoriem
Turpinām trenēties, jo nākošgad atkal būs sacensības!
Don't worry, bet happy! Izbaudām! Un pasakām 'paldies'.
Savākt aiz sevis Želejas. Diemžēl.joprojām mētājas daudz mežos.
Atbalstīt organizatoru ieguldīto darbu un piedalīties rogainingos

Piedalaties un iesaistiet vairāk cilvekus!
Būt saprotošam, palīdzot citiem, lai veicas
Kartei ir jāseko visiem komandas dalībniekiem
Cienīt dabu, labības pļavas un privātīpašumus.
Baudīt un nebaidīties no lieliem kontrollaikiem.
Veidot saprātīgu un efektīvu distances plānojumu!

Pieteikties ātrāk uz sacensībām, lai orgiem mierīgs prāts un citi redz konkurenci
Iesaistīt rogaininga sacensībās jauniešus, kā arī jaunus visu vecumu dalībniekus.
Turpiniet būt tik forši, māciet jauno paaudzi un pārējos entuziastus iemīlēt šo lielisko sportu!
Nepiesieties kartēm! Jo neprecīzākas kartes, jo interesantāk - ir vismaz piedzīvojumu elements :).
Esiet tik pat forši un pozitīvi kā parasti. Nedusmoties uz organizatoriem par kādām neprecizitātēm.

Būt tikpat pozitīviem, nogurušiem, laimīgiem un smaidīgiem finišā!
Cieniet organizatoru darbu, ievērojiet noteikumus un baudiet pasākumus
Vairāk novēlējums - lai ikvienam izdodas sasniegt savus nospraustos mērķus!
Nebaidīties no sacensībām,kurās ir jāorientējas arī diennakts tumšajā laikā
Esam aktīvi, attīstam sporta veidu piedaloties sacensībās, baudam sacensības
Svarīga cieņa arī pret tiem, kas nav paši ātrākie, t.sk. pie kontrolpunktiem:)



 IETEIKUMI SACENSĪBU DALĪBNIEKIEM

68 121

69 142

70 153

71 158

72 258

Lai gan "pa lielam" esam draudzīgi kā viena ģimene, neaizmirst, ka galvenais nav medaļas un kausi, bet veselība un prieks

Kalnā uzkāpt vai purvu pārbrist draugu pulkā, lai arī esot konkurentiem, ir vieglāk un drošāk, un ne jau visu sacensību laiku 
ceļš kopā ejams!
Popularizēt rogainingu savu radinieku, draugu, paziņu un kolēģu starpā, jo daudzi nezina, kas tas ir, ja izdodas sarunāt 
piedalīties, tad ir "āķis lūpā".
Sekot līdzi, lai spožos lukturus nespīdina citiem tieši sejā. Brīnos, ka neviens tam nedomā līdzi. Savējam vienmēr regulēju 
staru uz leju, kad kāds nāk pretī.

Publicēt maksimāli daudz foto Facebbok un Instagram. Dažus punktus pārvērst par piedzīvojumu punktiem, piemēram, jākapj 
kokā vai jālien akā. Iepriekš dalībniekus informēt, ka tur var būt rindas. Piedāvāt dažādas dalības maksas, atkarībā no 
pieteikšanās laika


